Руководителю испытательной

                                                            лаборатории ООО «ТРАНСДЕКРА»

                       Королеву А.Н.
ЗАЯВКА
от «_____»_____________ 20      г.
на проведение работ по определению весовых характеристик ТС.
Прошу выдать  заключение об определении весовых характеристик   следующего автотранспортного средства (АТС):

1) Марка, модель ТС_________________________________________________
2) Регистрационный номер ТС_________________________________________

3) Идентификационный номер ТС (VIN)_________________________________
4) Название изготовителя ТС__________________________________________
ЗАЯВИТЕЛЬ:

Для юридических лиц:

1. Наименование организации ___________________________________________

_____________________________________________________________________

2. Юридический адрес с почтовым индексом ______________________________________________________________________
3. Адрес получателя с почтовым индексом ______________________________________________________________________

4. ИНН/КПП ___________________________________________________________

5. ОГРН ______________________________________________________________

6. ОКПО ______________________________________________________________

7. ОКВЭД ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________________

8. Тел./ факс  с федеральным кодом города ________________________________

9. E-mail ______________________________________________________________

Для физических лиц:

1. Фамилия, имя, отчество _______________________________________________

2. Адрес прописки с почтовым индексом ______________________________________________________________________

3. Данные доверенности_________________________________________________

______________________________________________________________________

4. Тел. с федеральным кодом города ______________________________________

5. E-mail ______________________________________________________________

- Настоящей заявкой я даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

	Протоколы исследований (испытаний), измерений
	выдать на руки

	направить электронной почтой
	Х

	направить почтовой/ курьерской службой (оплата услуг по доставке осуществляется Заказчиком)

	Заявитель оставляет ИЛ право выбора оптимальных методов (методик) измерений и показателей по заявке, а также сроков испытаний
	ДА / НЕТ

	Выдать результат:

	- в соответствии с показателями качества, установленными в методике (погрешность или неопределенность в зависимости от методики, по которой проводится измерение)
	ДА / НЕТ

	Указать в протоколе соответствие/несоответствие нормативным требованиям (в протоколе приводится заключение о соответствии)
	ДА / НЕТ

	Правило принятия решения:

	- в соответствии с НД
	ДА / НЕТ

	- с учетом неопределенности/погрешности
	ДА / НЕТ

	- без учета неопределенности/погрешности
	ДА / НЕТ

	Особые указания от Заявителя для проведения работ
	Испытания проводятся с использованием методов, входящих в область аккредитации ИЛ ООО «ТРАНСДЕКРА», изложенных в следующих стандартах:

ГОСТ 33987-2016 Межгосударственный стандарт. Транспортные средства колесные. Массы и размеры. Технические требования и методы определения.

	Заявитель согласен на передачу отчетов во ФГИС Росаккредитация
	ДА / НЕТ

	Необходимо предоставление доступа Заявителю для наблюдения за лабораторной деятельностью
	ДА / НЕТ

Подпись
Заявителя

                          /__________________________/

                                                             расшифровка

М.П. (для юр. лиц)